
各町会長

自治会長

殿

町会掲示板への自衛官等採用説明会ポスターの貼付について(依頼)

貴会におかれましては、平素から自衛官の募集をはじめ我が国の防衛に関し、

深い御理解と御協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、当地方協力本部においては、各種手段をもって自衛官募集・採用業務を

行っているところでございますが、更に多くの区民の皆様に自衛官の募集にっい

て周知したいと考えております。

つきましては、下記のとおり町会掲示板等に自衛官職業・採用説明会のポスタ

ーを貼付していただきたく、特段の御高配を賜りますよう御願い申し上げます。

記

自衛隊東京地方協力本部

豊島出張所長井上哲也

1 掲示物

掲示期問2

3 その他

自衛官職業・採用説明会ポスター(A4サイズ縦)

令和 4年6月1 0日(金)~ 8月8日(月)

掲示物等の都合により、取り外しされても支障ありません

【問い合わせ先1

自衛隊東京地方協力本部豊島出張所

住所〒171-0021 東京都豊島区西池袋 1-18-1 五光ビル5 階

電話 03-3982-7075 (FAX兼用)

E-mail rekulo@rct. gsdf. mod.宮0. jp



'、冒'

,

^^

^^
^

■

ゞノ

防衛省・自衛隊東京地方協力本部
豊島出張所
TEL033987ーフ075

, 10:00-・ PM13:00-)

1 0鵠

◆

)グランドヒル市ケ谷
自隊に興励塙る方・試験について知りたい方

現役自官群しく介.

)グランドヒ1レ市ケ谷

会場て1胡樵て普段使っでいる装備

本物の自衛官と懇勘1できます

オンラインでも・'信1

▲
'

寿
F

鳥
■

■
■

.

■
■

.

.

甲
三


